
 
 

ZARZĄDZENIE NR 302/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 3 października 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2-4 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
19 grudnia 2024 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2024 r. poz. 7524, z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973, 1107, 1225, 1537, 1901, 2132, 
2186, 2291, 2483, 2533, 2699, 2956, 3062, 3155, 3232, 3467, 3490, 3589, 3721, 3778, 3815, 3875, 4224, 
4290 i 4429) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 marca 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/111/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 132/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 146/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 maja 2025 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 i 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4652



Zarządzeniem Nr 156/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 173/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII/123/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 198/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 201/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 228/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 234/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 238/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 5 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 252/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 258/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 279/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 297/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 234.031.678,20 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:     208.082.624,53 zł, 

b) dochody majątkowe:  25.949.053,67 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 153.263,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia;  

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 149.208,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia;  

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 244.462.775,42 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:     197.028.033,45 zł, 

b) wydatki majątkowe:  47.434.741,97 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 153.263,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 539.197,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;  

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 149.208,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia;  

5) załącznik nr 8 - ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz planowanych 
wydatków o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2025" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4652



 Burmistrz 
 

 
 Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4652



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 708 001,24 8 712 056,24

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

82 866,00 86 921,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 866,00 86 921,00

855 Rodzina 14 697 629,05 14 846 837,05

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 994 700,00 14 120 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

13 854 597,00 13 980 547,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

320 053,00 343 311,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

320 053,00 343 311,00

233 878 415,20 234 031 678,20

23 258,00

Razem: 153 263,00

85502 125 950,00

125 950,00

85513 23 258,00

85213 4 055,00

4 055,00

149 208,00

Rozdział Zmiana

4 055,00

Załącznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4652



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 14 185 303,00 14 334 511,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 864 200,00 13 990 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

13 854 597,00 13 980 547,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

320 053,00 343 311,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

320 053,00 343 311,00

16 973 153,78 17 122 361,78

125 950,00

23 258,00

23 258,00

Razem: 149 208,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

149 208,00

125 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4652



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 016 715,11 15 016 715,11

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 517 400,00 517 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 3 100,00

758 Różne rozliczenia 2 660 935,47 2 411 208,47

Rezerwy ogólne i celowe 2 632 234,47 2 382 507,47

4810 Rezerwy 2 632 234,47 2 382 507,47

801 Oświata i wychowanie 93 977 328,12 94 227 055,12

Szkoły podstawowe 34 698 972,21 34 702 392,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 061 524,79 4 062 038,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 437 969,29 437 662,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462 529,38 462 479,38

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 67 654,76 67 931,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 579 518,26 22 582 505,80

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 121 000,00 96 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
121 000,00 96 000,00

Przedszkola 21 447 606,99 21 425 926,99

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
9 821 607,09 10 022 307,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 308 427,67 2 309 273,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 335 712,09 1 334 859,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158 709,32 158 586,32

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
357 500,00 140 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 746,15 8 796,15

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 388 775,58 5 383 775,58

Przedszkola specjalne 2 850 000,00 3 170 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 850 000,00 3 170 000,00

Świetlice szkolne 1 904 566,51 1 903 759,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259 622,08 259 515,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 057,71 25 980,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 417 665,81 1 417 043,01

Licea ogólnokształcące 6 670 093,35 6 662 796,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 843 543,26 842 463,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 646,24 95 359,64

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 700,00 17 048,19

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 739 988,05 4 733 709,22

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

3 574 648,16 3 550 900,16

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 029 138,00 2 000 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 579,94 301 528,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 403,23 208 256,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 419,52 27 542,52

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 867 518,28 872 518,28

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

4 976 674,24 4 982 289,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 101,41 319 681,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 661 745,45 662 619,72

-420,00

874,27

-1 051,00

853,00

123,00

5 000,00

80150 5 615,53

-286,60

348,19

-6 278,83

80149 -23 748,00

-28 673,00

-77,55

-622,80

80120 -7 296,53

-1 079,29

-5 000,00

80105 320 000,00

320 000,00

80107 -807,16

-106,81

846,00

-853,00

-123,00

-217 300,00

50,00

2 987,54

80103 -25 000,00

-25 000,00

80104 -21 680,00

200 700,00

80101 3 420,19

513,28

-306,91

-50,00

276,28

700,00

-249 727,00

75818 -249 727,00

-249 727,00

249 727,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

75022 0,00

-700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4652



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 691,85 78 760,11

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 690,30 7 697,33

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 418 440,96 3 423 526,93

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

81 233,57 79 691,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 138,00 13 998,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 224,85 11 023,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 356,75 1 328,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 464,00 45 292,12

Pozostała działalność 14 871 529,72 14 872 294,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 120 649,17 6 121 014,17

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 750,00 4 150,00

852 Pomoc społeczna 18 638 839,22 18 642 894,22

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

82 866,00 86 921,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 82 866,00 86 921,00

855 Rodzina 22 195 982,17 22 345 190,17

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 134 063,00 14 260 013,00

3110 Świadczenia społeczne 12 116 475,79 12 242 425,79

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

320 053,00 343 311,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 320 053,00 343 311,00

244 309 512,42 244 462 775,42

85513 23 258,00

23 258,00

Razem: 153 263,00

85213 4 055,00

4 055,00

149 208,00

85502 125 950,00

125 950,00

80195 765,00

365,00

400,00

4 055,00

80152 -1 542,03

-140,00

-201,44

-28,71

-1 171,88

68,26

7,03

5 085,97

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4652



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 14 185 303,00 14 334 511,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 864 200,00 13 990 150,00

3110 Świadczenia społeczne 12 104 475,79 12 230 425,79

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

320 053,00 343 311,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 320 053,00 343 311,00

16 973 153,78 17 122 361,78

125 950,00

23 258,00

23 258,00

Razem: 149 208,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

149 208,00

125 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4652



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 801 80104 2540 10 022 307,09

2 801 80105 2540 3 170 000,00

3 801 80149 2540 2 000 465,00

4 854 85404 2540 588 122,55

5 921 92109 2480 2 007 760,00

6 921 92116 2480 1 344 199,00

7 921 92118 2480

Lp. Dział Rozdział §

1 710 71095 2320 4 500,00

2 758 75809 2310 28 701,00

3 851 85195 2780 14 000,00

4 851 85195 2830 194 000,00

5 852 85203 2830 53 968,66

6 852 85219 2830 21 488,40

7 852 85295 2830 65 000,00

8 854 85412 2360 112 490,00

9 854 85412 2820 52 510,00

10 900 90013 2820 410 000,00

11 921 92109 2800 70 000,00

12 921 92116 2800 12 500,00

13 921 92118 2800 80 000,00

14 921 92118 2730 200 000,00

15 921 92195 2360 12 500,00

16 921 92195 2820 284 500,00

17 926 92605 2360 9 400,00

18 926 92605 2820

Załącznik nr 3

I. Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych)

OGÓŁEM

OGÓŁEM 0,00

OGÓŁEM 20 683 853,64

1 212 600,00

Razem 409 701,00 2 428 457,06

Kwota

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

2 838 158,06

Kwota

4 902 959,00 15 780 894,64
1 551 000,00

Kwota

0,00 0,00

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz 
planowanych wydatków o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w roku 2025

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota Kwota

Razem

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

A. Dotacje przedmiotowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4652



Lp. Dział Rozdział §

1 852 85205 2900 1 300,00

23 523 311,70 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 20 683 853,64 zł

c) dotacje celowe 2 838 158,06 zł

d) wpłaty na rzecz innych jst 1 300,00

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 852 85295 2837 431 222,67

2 852 85295 2839 60 338,51

491 561,18 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 491 561,18 zł

Razem 1 300,00

OGÓŁEM 1 300,00

D. Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek                 

samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

Wpłaty na rzecz jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Kwota

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące wynoszą:    

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych wynoszą:   

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

A. Dotacje przedmiotowe

Kwota

OGÓŁEM

Kwota

Razem 0,00 491 561,18

OGÓŁEM

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

0,00

0,00

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

491 561,18

Razem 0,00 0,00

OGÓŁEM 0,00

C. Dotacje celowe

Kwota

Razem

Kwota

Kwota

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

0,00

II. Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem środków,                             
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4652



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 600 60013 6300 693 528,00

2 900 90005 6230 481 000,00

3 921 92120 6230  225 000,00

4 921 92120 6570 1 550 000,00

2 949 528,00 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 2 949 528,00 zł

26 964 400,88 zł
1) dotacje na zadania bieżące 23 523 311,70 zł

491 561,18 zł

2 949 528,00 zł

Łącznie  wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) wynoszą: 

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Razem

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

III. Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

A. Dotacje przedmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Kwota Kwota

Kwota

Kwota

Ogółem planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu oraz 
planowane wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne wynoszą:

2) dotacje na zadania bieżące, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych

3) wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych)

Kwota

OGÓŁEM 0,00

Razem 693 528,00 2 256 000,00

OGÓŁEM 2 949 528,00

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Razem

OGÓŁEM 0,00

Kwota

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4652


	ZARZĄDZENIE NR 302/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 3 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

		2025-10-14T11:41:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




